;gnueas Kaã;Aim

Colatina, 09 de abril de 2025.

orícto SANEAR/DtREToR|A-GERAL N" 32sl202s
Ao Exmo. Vereador Sr. Vitor Soares Louzada

Prezado Vereador,

Em atençáo às indicaçóes n" 622 e 6z3t2o2s, de iniciativa do nobre Vereador,
informo que os serviços foram executados.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposiçâo para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

À$inàdo dê lôí6à dig]t't pôÍ
GLISTÂVO DE

'Â§TRO
N€VEs

oàdoi2025.04.09 l5r3:]] 03,00

GUSTAVO DE CASTRO NEVES
Diretor-Geral r/o SANEÁR
Decreto n' 30.030/2025

Rua Benjamin Costa, tOS - Bairro Marista - colatina/ES _ cEp 297o7-ljo
Telefax: (27) 21OZ-43OO /OAOOZA39733 - E-mail: sãnea r@sa near.es.gov.br

GUSTAVO DE

CASTRO NEVES

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003800320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.